2014年 3月 13日

お客様各位

レモジャパン株式会社

TEL：03-5446-5510

FAX：03-5446-5511

    製品形状変更についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、今回納品致します[1S サイズのプラグ同軸(50Ω)コネクタ]におきまして、インサートキャリアの

デザインに一部変更が加えられました事をお知らせ致します。(下記の写真を御参照下さい。)

なお、このデザイン変更に伴う機能面での変更は御座いません。

またご質問・ご不明点は当社営業担当、もしくは技術サポートまでお問い合わせ頂きますようお願い

いたします。

敬具

記

         ＜OLD＞                  ＜NEW＞

以上

部品名：インサートキャリア